EDITAL Nº 389/2025
Súmula do Contrato nº 218/2025.
ANDRÉ LUIZ ROKOSKI, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento legal da Lei 14.133/2021, torna público que foi formalizado o seguinte Contrato nº 218/2025.
CONTRATADA: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CAXIAS DO SUL

CNPJ DA CONTRATADA: 88.648.761/0001-03

ENDEREÇO DA CONTRATADA: Rua Francisco Getúlio Vargas, n° 1150, Bairro Petrópolis, no Município de Caxias do Sul/RS
OBJETO: O presente CONTRATO tem por objeto a realização do 9º Fórum de Educação Infantil dos Campos de Cima da Serra e Região para aproximadamente 325 pessoas/professores da rede Municipal da Secretaria Municipal de Educação.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n° 14.133 Art. 74, inc. III, alínea "f".

VALOR: R$ 3.633,80 (três mil, seiscentos e trinta e três reais e oitenta centavos).

Registre-se e publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA,  18 de agosto de 2025.

ANDRÉ LUIZ ROKOSKI

Prefeito Municipal
IGOR COELHO VENSON

Secretário de Gestão e Finanças

(sbp)